桂水规计〔2018〕60号

自治区水利厅关于下达2018年中央财政第二批
特大防汛抗旱补助资金投资计划的通知
各市水利局:
根据《财政部关于下达2018年农业生产救灾及特大防汛抗旱补助资金预算的通知》（财农〔2018〕79号）和《广西壮族自治区财政厅关于下达2018年中央财政第二批特大防汛抗旱补助资金的通知》（桂财农〔2018〕112号）精神，经研究，现将2018年中央财政第二批特大防汛抗旱补助资金投资计划下达给你们，详见附件。

请你们接到通知后，在7个工作日内将项目计划下达到有关（市、区）和项目建设单位，请你们加强与财政部门的沟通衔接，确保资金及时足额到位（财政厅已以桂财农〔2018〕112号下达了项目资金）；并按照《中央财政农业生产救灾及特大防汛抗旱补助资金管理办法》（财农〔2017〕91号）和《广西农业生产救灾及防汛抗旱补助资金管理办法》（桂财规〔2017〕14号）加强项目经费使用监督管理，确保项目顺利实施，保证工程安全度汛。

具体项目由市、县（市、区）水利局依照财农〔2017〕91号和桂财规〔2017〕14号有关规定，报自治区防汛抗旱指挥部办公室备案后实施。年终各市要认真总结资金使用情况和取得的效益情况，于2019年3月底前以书面形式专题上报自治区防汛抗旱指挥部办公室和自治区财政厅农业处。

附件：2018年中央财政第二批特大防汛抗旱补助资金投资计划表
广西壮族自治区水利厅

2018年9月4日
附件
2018年中央财政第二批特大防汛抗旱补助资金投资计划表

单位：万元
	序号
	市县名称
	金  额
	资金用途

	全区合计
	5000

	一
	南宁市
	50

	1
	马山县
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	二
	柳州市
	390

	1
	柳江区
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	2
	柳城县
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	3
	鹿寨县
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	4
	融安县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	5
	融水县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	6
	三江县
	60
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	三
	桂林市
	930

	1
	临桂区
	60
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	2
	灵川县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	3
	永福县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	4
	全州县
	200
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	5
	兴安县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	6
	荔浦县
	50
	水利工程设施水毁修复

	7
	平乐县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	8
	恭城县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	9
	灌阳县
	50
	水利工程设施水毁修复

	10
	龙胜县
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	11
	资源县
	80
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	四
	梧州市
	390

	1
	龙圩区
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	2
	藤县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	3
	苍梧县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	4
	岑溪市
	80
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	5
	蒙山县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	五
	北海市
	200

	1
	银海区
	40
	水利工程设施水毁修复

	2
	铁山港区
	40
	水利工程设施水毁修复

	3
	合浦县
	120
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	六
	防城港市
	120

	1
	防城区
	120
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	七
	钦州市
	330

	1
	钦南区
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	2
	钦北区
	120
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	3
	浦北县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	4
	灵山县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	八
	贵港市
	120

	1
	覃塘区
	60
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	2
	桂平市
	60
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	九
	玉林市
	560

	1
	福绵区
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	2
	北流市
	60
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	3
	容县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	4
	博白县
	150
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	5
	陆川县
	150
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	6
	兴业县
	50
	水利工程设施水毁修复

	十
	贺州市
	340

	1
	市直
	40
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置

	2
	八步区
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	3
	平桂区
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	4
	昭平县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	5
	钟山县
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	6
	富川县
	50
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	十一
	百色市
	720

	1
	田阳县
	60
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	2
	靖西市
	70
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	3
	那坡县
	70
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	4
	凌云县
	180
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	5
	乐业县
	60
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	6
	田林县
	180
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	7
	隆林县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	十二
	河池市
	560

	1
	金城江区
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	2
	宜州区
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	3
	环江县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	4
	南丹县
	60
	防汛抗洪抢险，水利工程设施水毁修复

	5
	天峨县
	60
	水利工程设施水毁修复

	6
	凤山县
	80
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	7
	都安县
	100
	防汛抗洪抢险，抢险应急物资及设备购置，水利工程设施水毁修复

	十三
	来宾市
	240

	1
	兴宾区
	70
	水利工程设施水毁修复

	2
	象州县
	70
	水利工程设施水毁修复

	3
	武宣县
	50
	水利工程设施水毁修复

	4
	忻城县
	50
	水利工程设施水毁修复

	十四
	崇左市
	50

	1
	扶绥县
	50
	水利工程设施水毁修复

公开选项：主动公开
  抄送：厅防汛办。

  广西壮族自治区水利厅办公室               2018年9月4日印发
广 西 壮 族 自 治 区

水 利 厅 文 件

— 2 —
— 1 —